
Sadba jedlé houby Auricularia aur/ucho Jidášovo

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » sadba hub

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.5.2025 15:26
1/1

Kód produktu 3997 
Hmotnost 0,0100 
EAN 8590811099390 

Ucho Jidášovo je dřevokazná houba v přírodě rostoucí na
větvích bezu černého (zejména po dešti).

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks

Popis
Obsahuje látky, které zvyšují odolnost organismu proti
virózám a zamezuje či zpomaluje růst některých typů
zhoubných nádorů. Houba vytváří plodnice, které dávají
pokrmům křupavou texturu, je vhodná zejména do
zeleninových salátů nebo polévek. Sadba tohoto
kultivaru vytváří 3x tak větší plodnice než v přírodě.
Ucho Jidášovo lze pěstovat od jara do podzimu, v
místech se stálou teplotou po celý rok. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Objem 2,00 ml


